menor valor de las dos (02) cotizaciones solicitadas, de acuerdo con los requerimientos 

técnicos del bien o servicio. 

Teniendo en cuenta el estudio de mercado se fija el presupuesto oficial para el posible 

proceso de contratación en la suma de Veinticuatro Millones de Pesos Mcte ($ 

24.000.000,0), que será respaldado bajo el rubro 2 0 3 0 1 0 1 0 1 0 2, Fortalecimiento 

oficina de planeación y OCAD Municipal, FTE FINANCIA: 6702 SGR – FORTALECIMIENTO. 

VARIABLES: Para la elaboración del Presupuesto adicional mente, se tuvo en cuenta los